



Warszawa, 7 października 2019 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP -

5863/5716/19

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego "**Dostawa jednego pojazdu typu Furgon brygadowy dla Komendy Stołecznej Policji**", nr referencyjny postępowania: **WZP-5716/19/286/T**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje o pytaniach i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści auto, które katalogowo ma prędkość maksymalną wynoszącą 148 km/h ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd o prędkości maksymalnej min. 148 km/h.

Pytanie 2.: Czy Zamawiający dopuści auto ze stałą przegrodą z tworzywa sztucznego (wyrzymałą i homologowaną przez Producenta) zamiast blaszanej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd z przegrodą stałą z tworzywa sztucznego (wyrzymałą i homologowaną przez Producenta).

Pytanie 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 15/10 – prośba motywowana koniecznością kompletacji dokumentów przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.10.2019 r.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), uprzejmie informuje że w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zmianie ulegają:

- 1) pkt 1.2.7., który otrzymuje brzmienie: „Zamawiający dopuszcza pojazd o prędkości maksymalnej nie mniejszej niż 148 km/h (według danych z pkt 29 świadectwa zgodności)”;
- 2) pkt 1.10.3.1, który otrzymuje brzmienie: „Przegroda blaszana lub z tworzywa sztucznego oddzielająca przedział ładunkowy z homologacją producenta”.

Zmianie podlegają również zapisy **Rozdziału X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT SIWZ** w pkt 5. i 6., które otrzymują brzmienie:

5. Termin składania ofert upływa w dniu 15.10.2019r. o godzinie 11:00

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 15.10.2019r. o godzinie 11:30"

Ponadto w **Rozdziale XVI. OGÓLNE WARUNKI UMOWY SIWZ** dodaje się załącznik Nr 4 – Wymogi Serwisowe i Gwarancyjne, którego treść stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zmiany zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stożkowskiej Policji
Marta Gawracz
Marta GAWRACZ

Załącznik nr 4 do Umowy

WYMOGI SERWISOWE I GWARANCYJNE

A. GWARANCJA WYKONAWCY

- I. Pojazd musi być wolny od wad oraz spełniać warunki, o których mowa w ustawie Prawo o ruchu drogowym i przepisach wydanych na jej podstawie.
- II. Pojazd musi być objęty gwarancją:
 1. na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu - min. 100.000 km lub 24 miesiące,
 2. bez limitu przebiegu kilometrów na okres:
 - a) min. 24 miesiący - na powłokę lakierniczą - bez ograniczeń,
 - b) min. 72 miesiące - na perforację elementów nadwozia
 3. Gwarancja, liczona będzie od daty podpisania protokołu odbioru pojazdu przez Zamawiającego.
- III. Gwarancji muszą podlegać wszystkie zespoły i podzespoły bez wyłączeń, z wyjątkiem materiałów eksploatacyjnych, których wymianę przewidziano w zakresie okresowych obsług technicznych i materiały osiągnęły zakładany przebieg. Za materiały eksploatacyjne uważa się w szczególności: oleje, filtry, okładziny cierne, inne płyny eksploatacyjne.
- IV. Warunki gwarancji muszą być odnotowane w książce gwarancyjnej pojazdu.
- V. Zgłoszenia o wystąpieniu wady będą dokonywać upoważnieni przez Zamawiającego przedstawiciele i przekażą je Wykonawcy telefonicznie na nr, co zostanie dodatkowo potwierdzone przesłaną tego samego dnia reklamacją zawierającą informacje o wystąpieniu wady faksem na nr lub e-mail
- VI. Usunięcie wady (zakończenie naprawy) musi nastąpić niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 14 kolejnych dni kalendarzowych licząc od dnia jej zgłoszenia.
- VII. Usuwanie we własnym zakresie drobnych usterek oraz wymiany i uzupełnienia materiałów eksploatacyjnych nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji.
- VIII. Termin gwarancji musi ulegać przedłużeniu o czas od dnia zgłoszenia reklamacji do dnia usunięcia usterki
- IX. Zmiany adaptacyjne pojazdu, dotyczące montażu wyposażenia służbowego dokonane przez Zamawiającego w uzgodnieniu z Wykonawcą, nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji.
- X. Wykonawca musi zobowiązać się do udzielania konsultacji w zakresie możliwości zabudowania oraz zaleceń dotyczących montażu w pojeździe:
 1. instalacji antenowych i zasilania,
 2. urządzeń łączności radiowej,
 3. urządzeń do pomiaru zużycia paliwa,
 4. innego sprzętu służbowego.
- XIII. Naprawy w ramach gwarancji realizowane będą w stacjach obsługi. Zamawiający wymaga wskazania przez Wykonawcę co najmniej jednej stacji obsługi pojazdów na terenie m.st Warszawy lub powiatu mińskiego, pruszkowskiego, piaseczyńskiego, wołomińskiego, otwockiego, legionowskiego, nowodworskiego, grodzkiego, warszawskiego zachodniego oraz jednej stacji obsługi pojazdów na terenie województwa śląskiego

XIV. W przypadku napraw w ramach gwarancji określonych w Wykonawca zobowiązany jest do zorganizowania na własny koszt transportu pojazdu do stacji obsługi oraz po wykonanej naprawie do miejsca użytkowania pojazdu.